PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ___03.11.__ 2011 г.  №   _656__
                     сл.  Белая
 Об утверждении районной
целевой программы «Развитие
малого предпринимательства
 в Беловском районе Курской
области на  2012-2015 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Беловского  муниципального района «Беловский район» Курской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о проводимой работе администрации района  по развитию
     малого и среднего предпринимательства района за 2007-2010 годы
      принять к сведению.
       Утвердить  районную целевую программу   «Развитие малого
       предпринимательства    в Беловском районе Курской  области на  2012-

2.        2015 годы»      Беловского района Курской области.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления принять участие в

4.  реализации указанной программы.

4. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на  первого  заместителя главы администрации Беловского района  экономическим и финансовым вопросам   Чернецкую З.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава  Беловского района                                             О.А. Бабичев.